Stundenplan bei Studienbeginn im Wintersemester

4. Vorklinisches Fachsemester - Sommersemester

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

08:00

08:30

09:00

09:30

Hauptvorlesung Physiologie Il

09:15 - 10:00 Uhr  (Hermann-Herder-Str. 7, GHS)

10:00]

10:30

Hauptvorlesung zum Biochemischen Praktikum Il

10:15 - 11:00 Uhr  (HS Physiologie/Biochemie)

11:00

11:30

12:00

12:30

Mittagspause

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Physiologisches
Praktikum 11

15:30

13:00 - 19:00 Uhr

16:00

(alle 2-3 Wochen einen
Kurstag;
insgesamt

16:30

6 mal pro Semester)

17:00

17:30

18:00

18:30

Biochemisches Praktikum Il
12:15 - 19:00 Uhr
(alle 2-3 Wochen einen
Kurstag;

insgesamt

5 mal pro Semester)

19:00

19:30

20:00




	4. FS Sommer

